
 

Telegärtner Karl Gärtner ST/SC Adapt.
Multimode Phosphorbronzehü 100007269
- Adapter - Multimode-Faser

Glasfaser (LWL)

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Telegärtner Karl Gärtner

Hersteller Art. Nr. J08082A0009

EAN/UPC 4018359360641

 

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Adapter

Farbe Beige

Technische Daten

Glasfasertyp Multimode-Faser

Kabelmedium Glasfaser (LWL)
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